
Dodatek Č  6 

Smlouvy o dílo č. 13512020 SMM 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále 
jen „občanský zákoník") 

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-
sportovní centrum" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír M ě rka, starosta města 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DlČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

Č íslo ú čtu: 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol. s r.o. Lede č  nad Sázavou 

se sídlem: 	 Husovo nám ěstí 139, 584 01 LedeČ  nad Sázavou 

zastoupený: 	 Ing. Jaroslavem Brodilem —jednatelem spole čnosti 

zástupce pro věci technické: 

Tel/fax: 	 569 731 200 / 569 720 887 

IČ/DlČ : 	 620 28 081 / CZ620 28 081 

bankovní spojení: 

Č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejst ř íku: 	vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007 

(dále také „Zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku Č. 6 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny 
v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-sportovní centrum" uzavřené dne 16,12.2020, který 
upravuje následující: 



I. Článek Č. 4- Cena za dílo 

4.1. - Výše sjednané ceny 

Cena p řed dodatkem Č . 6: 

Cena díla bez DPH celkem: 	 42.759.069,88 KČ  
DPH: 	 8.979.404,68 KČ  
Cena díla vč . DPH celkem: 	 51.738.474,55 Kč  

Cena po dodatku Č . 6: 

Cena díla bez DPH celkem: 	 43.587.146,74 Kč  
DPH: 	 9.153.300,81 Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 	 52.740.447,55 Kč  

Během realizace díla došlo ke změně  stavby před dokončením, která zahrnovala zm ěnu založení a 

půdorysu severní p řístavby budovy. Tento proces m ě l za následek odklad realizace p ředmětné Části 

díla zhruba o 5 měsíců  oproti původnímu harmonogramu prací. Ceny za subdodávky a materiál, které 

mě l zhotovitel smluvn ě  zajištěny na původní termín, pozbyly platnosti. Výrazně  se také na výši 

nákladů  podepsala i v té době  probíhající covidová krize. Navýšením ceny investor zohled ňuje 

vícenáklady zhotovitele, kterými byl vlivem této nep ředvídatelné situace zatížen. 

Položky, kterých se zohledn ění nárůstu cen týká, jsou podrobně  vyčísleny ve změnovém listu č . 24, 

který tvo ří nedílnou přílohu tohoto dodatku. 

II, Článek Č.3 —Termín a místo pin ění, staveniště  

Znění p řed dodatkem č .6: 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a p ředat objednateli ve lh ů tě  do 18 měsíců  
od p ředání staveništ ě  - do 4.7.2022. 

Znění po dodatku Č .6: 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon čit a předat objednateli do 15.09.2022. 

Prodloužením termínu pinění investor zohled ňuje odklad realizace severní p ř ístavby vlivem změny 

stavby před dokončením. 

3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a 
úč innosti beze zm ěn. 



Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že 
dodatek nebyl uzav řen v tísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ů kaz toho p řipojují své 
podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p ř ípad, že dodatek není uzavírán za p ř ítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek 
nebude uzav řen, pokud ho n ěkterý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, by ť  
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo 
dodatek následně  schválí. 

V. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňování těchto smluv a o 

registru smluv, m ěsto Nám ěšť  nad Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v 

souladu s tímto právním p ředpisem. 

Vl. 	Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú č innosti 
uve řejněním v registru smluv. 

vil. 	Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené 
městem Náměšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu 
dodatku, č íselné ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně  
souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely 
vedení evidence smluv. 

Vlil. 	Objednatel postupuje v souladu se smlouvou o dílo Č . IV, bod. 4.4.1.2 a v souladu s §222 ZZVZ 
odst. 5 písm. c) a neporušuje tak pravidla ve řejného zadávání. 

IX. 	Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 9/2022 dne 02.05.2022. 

V LedČ i nad Sázavou dne99.05.2022 	 V Náměšti nad Oslavou dne .2022 

za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

Ing. Jaroslav Brodil 
	

Viadim%ě rka 

Jednatel 
	

starosta města 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Přestavba sokolovny 

Oblekl: 
2020-021 L-8 - Náměšť  - sokolovna Dodatky 

Soupis: 
8 - Dodatek 6.-navýšen( cen sev.p řístavba 

úroveň  3: 
SO 01 Dt1.ASR - Nový stav 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Zhotovitel: 
ATOS, spol. s r.o. Ledeč  nad Sázavou 

Projektant: 
Technico Opava s.r,o. 

Zpracovatel: 
ATOS, spol. s r.o. Lede č  nad Sázavou 

Poznámka: 

cc-CZ 
Datum: 3. 9. 2020 

IC: 00289965 
DIČ : 

lČ : 62028081 
DIČ : CZ62028081 

lČ : 
DIČ : 

lČ : 62028081 
DIČ : CZ62028081 

Cena bez DPH 
	

828076,86 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 82807686 	 2100% 	17389614 

snížená 	 000 	 15,00% 	 0,00 

:Cena s DPH 	 vCZK IOOI973,OO 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Razítko__ 	 Razítko 

Objednavatel 	 ZhotovItel 

Razítko 	 Datum a podpis: 	 Razítko 

Strana 1 z 4 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Pfestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021 L-8 - Nám ěšť  - sokolovna - Dodatky 

Soupis: 
6 - Dodatek 6.-na4šen1 cen sev.p řístavba 

úroveň  3: 
SO 01 D.1.1.ASR - Nový stav 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 

Zhotovitel: 	 ATO S, spol. s r.o. Lede č  nad Sázavou 	 Zpracovatel 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

3. 9. 2020 

Technico Opava 
ATOS, spol. s r.o. 
Ledeč  nad Sázavou 

Cena celkem [CZK] 

828 076,86 

509 433,21 

318 643,65 

Strana 2 z 4 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
P řestavba sokolovny 

Objekt: 
2020-021L-8 - Náměšť  - sokolovna - Dodatky 

Soupis: 
6 - Dodatek 6.-navýšení cen sev.ptistavba 

Úroveň  3: 
So 01 D.1.1.ASR - Nový stav 

Mlsto: 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 3. 9. 2020 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou Projektant: Technico Opava 

Zhotovitel: 	 ATOS, spol. s r,o. Lede Č  nad Sázavou Zpracovatel: 
Ledc~l  nad Sázavou 

PC Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ Množství 	J.cena [02K] Cena celkem [02K] 

Náklady soupisu celkem 828 076,86 

- o3 SéapletnLkonstrukce 509433,21 
HK3O 	Beton fladzáadovychzdeZoVydyC25/3O 	m3 17487000 42407 7415712 

Poznámka k položce: 
nosných, výplňových, obkladových, půdních, Šuto vých. poprsn/ch apod 
(bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

P 	 zatížen! 1,SlrPa, 
209,682 
-13,6931 

2 K 	311351 1OSROO Bedněni 	 d něni nadzákladoVych zdí oboustranné za kaou 	..... ‚i  18,08 1  21 903,92 I stranu zzen _ .  
Poznámka Ii položce: 
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysná přímé nebo zalomené 
nadzd k/ado vých zdi nosných, výpl ňových, obkladových, půdních, 
štítových, poprsních apod. ve  volném piostrensM, ve volných  nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně  případných vzp ěr, 
1323,06 
-54,725 

3 1 K3113511O6R00 Bedněnlnadzákladových zdí oboustranné zakaždou m2 1211,500O0 17,18 20813,57 
............................( ........................... 

Poznámka k položce: 
svislo nebo šikmá (odldonéné), p ůdorysnš přímé nebo zalomené 

P 	 nadzáklaclových zill nosných, výpl ňových, obkladových, p ůdních, 
štítových, poprsních apod. ve  volném prostranství, ve volných nebo 

- 	 zapažených jámšch, 

Í 4 ' K 3ll36lB2lRoT'Jyuž nadzákladových zdí z betoná řské oceli 10 17,490001 20 246,00 354 102,54 
Poznámka k položce: 

P 	 včetně  distančních prvků  

330321410R00Beton sloupů  a pi řů  železový t řldyC25/30 
Poznámka k položce: 
táhel, rámových  stojek, vzpér (bez výztuže), S pomocným ležením O 
výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, 
S přístavba 1.NP: 50,40,41,05 

K 1331351101R00 Bediiěnlhranatych sloupů  průřezu 

3,29400! 	228,441 	 752,48 ~ 

	

660,82 	 20558,11 

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzp ěr svisiých nebo šikmých 
P 	 (odklon ěných) o výšce do 4 m včetně  vzep ření 

5*4*04*305 

........---.-.-‚. 
7 K 1331351 102R00 lBedněni hranatých sloupů  průřezu pravoúhlého 	

m2 	3 1,1 i000! 	43,391 	 I 349,86 

Poznámka k položce: 
P 	 (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých 

od ................................................... 

	

B K31361821R00Vyztužhranatychsloupuzbetoná řskě oceh10505(R)t 	07246820841 , 62 15 103 51 
Poznámka Ir položce 
p/dři), rámových stojek, vzpěr, věšáků  nebo táhel svislých nebo šikmých, 
Včetně  distančních prvk ů . 

9 K 315311974 SPC D#M Nadst řešnl zeď  z betonu prostého t ř. C 25/30 do 	m3 I 	1 ‚32000 	524,32 	 692,10 . 	J _ 
D 4 	 Vodorovné konstrukce ___ 	318 643,65 

n strop ů  železový stropC, deskových, desek 

I K 411321414R00 plochých st řech, desek balkónových, desek h řibových 	
m3 	80,17000 	166 , 79J) 13 371,55 stropu včetně  hlavic h řibovych sloupu, železovy (bez 

- - 

Strana 3z4 



PC Typ 	Kód 	 Popis 

Poznámka k položce: 
135.138 

P 	 JI.PP-12,5 
J I NP -15462 
J 2.NP: -9.57 

11 K 411354173R00 Podp
ě rná konstrukce bednění stropů  p řes 5 do 12 kPa, 

-z řízení 
Poznámka k položce' 

P 	 výšky do 4 mao zesílením dno bedn ěni podle hodnoty zatížení 
................_.‚... 	 8e2 pomocného lešení 

12 K 411354174R00 Podp
ěrná konstrukce bednění stropů  p řes 5 d 12 kPa, 

_....‚. ............ 	:94tně fl1_... - ...._ ............................ 
Poznámka k položce: 

P 	 výšky do 4 m se zesílením dno bedn ění podle hodnoty zatlženl 

MJ 

m2 

m2 

Množství 	J.cena [CZK] 	Cena cĹt s 
......  

i 

296,14000 	13560[ 	 40156,58 

296,14000 	45,20 	 13385,53 

13 1 K 411361821R00 

413321414R00 

Výztuž strop ů  z betoná řské oceli 10 505(R) 
Poznámka k položce: 
prostě  uložených, vetknutých,  spojitých,  deskových,  trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými  vložkami, konzolových 
nebo balkónových, hMbo vých včelné hlavc hňbo vých sloupů, plochých 
střecha pro zavěšení železobetonových podhledů . Včetně  distančních 
prvků . 

Výztuž stropů  130 kg1m3, hmotnost výztuže včetně  ztratného apod. 
(46,75+63,33.18,623)0,130 16,731 

Beton nosníků  železový t řídy C 25130 	 m3 

	

10,422001 	20105,05 11 	 209 534 

	

l,39700 	238,48 	 333,16 

včetně  stěnových, nosníků  jeřábových drah, volných trám ů, průvlaků, 
rámových přlčk ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných 
tyčových konstrukcí, 

Nosnlky INP 	(0,78)*1,05.  0,819 
Nosnlky 2NP 	(0,55)l,05 0,578 
Cena zahrnuje veškerá systémové prvky (t ěsnící profily, bobtnající 

IBednéní nosník ů  z řízení _„__ J" m2 	10,9260O 	133,79 	 1461,79  15 ;j413351107R00 
Poznámka k položce: 
stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčli, 
ztužIdel, vodorovných táhel. lyčo vých konzol, bez náběhů  nebo s 
náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru 
zalomeného nebo pCidoiysně  zakňveného. Bez podpěrné konstrukce. 

- Bedněnf nosníků  odstranění 	 rn2 	10,92600, 	30,74 	 335,87 
Poznámka k položce 
stěnových, volných trám ů, pr,2vlaků, jeřábových drah, rámových přlčlí, 
ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů  nebo s 
náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru 
zalomeného nebo půdorysně  zakňveného. Bez podpěrné konstrukce. 

17 K 413351211R00 Podp
ě rná konstrukce bedněni nosníků  do  kPa, - 	m2 I 	4,02600 	316,40 	 I 273,83 

. 	 Lz řlzenl  
Poznámka k položce: 

P 	 ajiných tyčových konstrukci výšky do 4 m a se zesílen/m dna bednění, 

K 	 rn2 	- 4,02600, 144,6'4 	 582,32 

Poznámka k položce. 
P 	 O jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bedn ěni, 

K 413361821R00 ]výztuž nosnlků zbetoná řskó oceli 10 505(R) 	 t  0,18600j 2050710 3814,32 
Poznámka k položce 
stěnových, volných trám ů, rém,7, průvlaků, nosníků  jeřábových drah, 
rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, 
vodorovných táhel, trámů, obrubních e výztužných, lemujících nebo 
vyztuž ujicich stropní a podobné střeéhi konstrukce. Včetně  distančních 

K 	431351121R00 39,11000. Bednění podesta podstupňovýcb desek p řlmočarých 	
m2 223,47 8739,91 

I _____  
Poznámka k položce: 

- vdetné podornÓkonstrukceovýšcedo4m  

21 	K :434351142R00 Bedněnístupňo betonovaných napodstup ňovédesce 	I 	m2 	. 4,37600 72,321 316,47 
nebo na  terénu 	 imoČah  odstraněni  

22 	K 430361821R00 
Vyztuž schodištovych konstrukci (stup ňu schodnic 
ramen, podest s nosníky) z betoná řské oceli 10505 

085680 24818 58 21 264,56 

Poznámka k položce: 
Včetně  distančních prvků . 

Výztuž schodiš ťových podesta ramp vnitřnlch monolitických schodiš ť  
150 kg1m3, hmotnost vyztuže v četně  ztratného » (3,72+4,64+0,6) ^0, 15 

Výztuž schodiš ťových slupŮlů  vnitřních monolitických schodiš ť  ISO 
kgřm3, hmotnost výztuže včetně  ztratného (1,144+1,43+0,165) 0, 15: 
5, 7l20, 15 

23 K :451315114
-. 	 m2 	149,63000 	27,221 	 4072,93 1  

tl do 100 mm  
Poznámka k položce. 

P 	 » Podkladnl beton pod pásy objektu « 97,2: 97,2(0 . 8*15,3)(0,5*4) 

Podkladni beton pod základovou deskou objektu 119,73 ' 119.73 

Strana 4 z 4 


